Shop Information

株式会社コハクジャパン

〒125-0032

葛飾区水元 3-22-23

TEL: 03-5876-5058

MAIL: info@kohaku-ebike.jp

SI25-08001

販売店 各位

平素より Surron 製品の販売およびブランド価値向上に多大なるご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

大変長らくお待たせいたしましたが、9 月上旬に Surron Light Bee 2025 年モデルの入荷の予定となっており、スケジュールが

確定次第、改めてお知らせいたします。

2025 年モデルの Surron Light Bee L（登録可能モデル）につきまして、日本の法規制にモディファイさせるため、当初公開し

ておりました仕様と一部変更となりましたので、お知らせいたします。

海外モデルの Light Bee L は ABS/CBS 共に非搭載となっておりますが、原付二種登録モデルにつきましては道路交通法に則

り、ABS/CBS の装備が必須となり、日本仕様の Light Bee L では CBS が装着されることにより、一部仕様変更となりました。

 Light Bee X 2025 Light Bee L 2025 CBS 日本仕様

フロントフォーク KKE 製

スプリングプリロード：80-120psi

ダアウターチューブ：ダークサンドゴールド

DNM 製 スプリング 110 / 90 / 90 lbs/in

ストローク量 / 全長：203/750mm

黒アルマイト仕上げ、方向柱付き

リアショック ストローク：84 mm スプリング：450lbs/in ストローク：86mm スプリング：450 lbs/in

ブレーキ DOT4

F：4 ピストン

R：4 ピストン

CBS ミネラルオイル

前輪左右にブレーキディスクを装着

F：4 ピストン

R：2 ピストン

なお、Light Bee X につきましては変更点ございませんのでご注意のほどよろしくお願いします。

ご不明点ございましたらお気軽に担当営業までお問い合わせのほど、よろしくお願いいたします。

-----------本件に関するお問い合わせ先------------

株式会社コハクジャパン  営業担当：田中・渡邉 MAIL：k.watanabe@kohaku-ebike.jp

（参考）Light Bee X Light Bee L 日本仕様